- O. Pa. 2. Comp. I.
 30, 1 2 (5, 29).
 30, 3 1 —
 31, 1 2 (5, 30).
 2 1 —
 3, 2 5 (5, 32).
 27, 1 8 (5, 1).
 2 1 (2, 1).
 3 1 (5, 1).
 4 3 —
 5 2 —
 6 9 (5, 1).
 84, 4 5 (5, 13).
 28, 1 2 (5, 18).
 (Gregor.)
 48, 2 28, 2 1 —
 29, 2 5 (2, 13).
 29, 4 4 (2, 13).
 9 1 (5, 16).
 10 2 —
 8 2 (2, 14).
 26 (2, 20).
 44, 1 1 (2, 2).

- XLVIII, 2. Ex C. Maticensi. Nullus clericus — multetur. Burch. 16, 21. C. XI. qu. 1. c. 6. Palea.
 3. Ex C. Parisiensi. Nullus iudicium — emendet. Burch. 16, 22. C. XI. qu. 1. c. 2. Palea.
 4. Ex C. Africano. Sane si episcopi — duorum. Burch. 1, 68. Ivo Decr. 5, 176.
 XLIX, 1. Gregor. Fortunato aep. Neapol. Cognoscens — sustinere. 1629.
 2. Item ex C. ueteri Aurelian. De his qui ex concubinis — ordinetur. Burch. 2, 19. Ivo Decr. 6, 39.
 L, 1. Ex C. Tollet. Proinde decreuit — largiendum. Burch. 15, 27. Ivo Decr. 16, 28.
 2. Cod. 1. 1. tit. de ueteri iuris enucleando. 1. 1. § 5. C. Iust. (1, 17). Omnes auctores — superare.
 3. Ex C. Gabilon. Comitibus uero — accipiant. Burch. 16, 2.
 4. Adrianus P. Nullus episcopus alterius — potest. Burch. 2, 39. Ivo Decr. 6, 190. Ans. 6, 124.
 5. Gregor. Iohanni primae Iustinianae Illyricae. Sententia contra leges — redactis etc. 1210.
 6. Gelasius ad Roman. Sicut hii filii — immunes. 664.
 LII, 2. Capit. Pictau. Conc.
 7. Ex C. Mediomaticis. Perlatum est ad s. synodus — possit. Burch. 3, 42. Ivo Decr. 3, 46.
 8. Ex C. Tribur. Quaecunque ecclesia — praeesse. Burch. 3, 224. Ivo Decr. 3, 383.
 9. Ex C. ap. Confluent. Si laici capellas — implorent. Burch. 3, 239 (ex C. Remensi presente Ludouico rege). Ivo Decr. 3, 281 (ex eod. == C. ap. Confluent.)
 11. Idem Cant. aep. Significauit H. de Morton — terminatis. 13812.
 LIV, 1. C. Turon. (c. 4.) In partibus Tolosae — multentur. Pa. 1, 84.
 2. Lucius III. Castellano ep. Gratum nobis est — persequantur. 15167.
 LV, 6. Idem Gradensi aep. et eius suffraganeis. Graue gerimus — impetratis. 14351.
 7. Idem Aurio duci Venetae. Et pro te sumus — subdimus. 14352.
 8. Ex C. Matic. Praesenti concilio — tenere. Burch. 4, 88. Ivo Decr. 1, 282. D. 54. c. 18. Palea.
 9. Ex gestis Roman. pontific. Tempore Zachariae — absoluit.
 LVIII, 10. Item ex C. Car. c. 4. Viduas autem uelare — depolare. Burch. 8, 36 (Mogunt.). Ivo Decr. 7, 55 (dgl.). C. XXVII. qu. 1. c. 8. Palea (ex C. Martini P.).
 11. Ex C. hab. ap. Garmatia c. 3. Si sponsalia legitimate — remittatur.
 12. C. Elibertino. Virgines quae — accedant. Burch. 9, 14. Ivo Decr. 8, 152.
 LIX, 6. Alex. P. et martin in ep. decretali ad Sisunnum Antiochen. patriarch. Si de uniuersis — mandamus.
 7. Nicholaus ad consulta Bulgarorum. Si quis per adoptionem — possunt. 2812.
 8. Ex C. Agath. Si quis clam — probatur.
 9. Augustinus. Accepisti tibi — peniteas. Burch. 19, 5.
 10. Ex C. Meldensi. De his qui sponsas alienas — expurget. Burch. 9, 32. Ivo Decr. 8, 170.

- O. Pa. 2. Comp. I.
 44, 2 2 (2, 2).
 3 3 —
 4 4 —
 3, 1 2 (1, 1).
 4, 1 1 (1, 13).
 93, 1 —
 94, 1 —
 2 —
 3 —
 4 2 (2, 19).
 5 1 (3, 5).
 1 (1, 8).
 1 (1, 9).
 2 (3, 1).
 62, 1 —
 62, 8 2 (3, 33).
 3 3 (3, 33).
 10 (5, 6).
 19, 1 1 (5, 5).
 2 2 (5, 5).
 83, 1 (ex C. Aurel.)
 58, 11 —
 73, 3 —
 82, 1 —
 83, 1 2 (4, 3).
 74, 2 2 (4, 4).

O. Pa. 2. Comp. I.

- LIX, 12. Idem. Religiosi viri — separari. 14169.
 13. Gregor. P. Felici Sipontino ep. Peruenit ad nos — licentia. 1246.
 14. Hermes. Si vir sciat — sepe. Ivo Decr. 8, 243. Cc. 69.
 15. Ex C. Guarmac. Si aliquis causa — teneatur. Burch. 17, 57.
 16. Lucius III. Gradensi patr. et ep. Castellano. Quesitum est a nobis — accepit. 15176.
 24. Ex C. Magont. Ubi non est consensus — coniugium est. Burch. 9, 61. Ivo Decr. 8, 179. C. XXX. qu. 2. c. I.
 25. C. Tribur. De Francia — cogatur. Comp. II. 1 (4, 1). 45, 8 84, 3
 42. Al. III. Ex literis dil. filii — superare. 14187.
 43. Lucius P. III. O. Veron. ep. et H. abb. S. Georgii. Cum olim questio — debeamus. 15201.
 44. Ex C. African. Quicunque sub condicionis — teneatur. C. XXVII. qu. 2. c. 8. Palea.
 45. Augustinus de fide pactionis et consensus. Propositus nobis mulier — facias. Die Inskription beruht auf Verschen. Es ist Al. III. 14021.
 56. Idem Papiensi epo. Cum locum non habeat — mandari. 14333.
 LX, 4. Ex C. Africano. Si quis acceperit — delectatione.
 LXIV, 16. Ex C. Nanet. Inhibendum est — ministrare. Burch. 2, 116. Ivo Decr. 6, 192.
 17. Ex C. Magont. Clericus si tonsuram — audeat. Burch. 8, 97. Ivo Decr. 7, 115.
 LXV, 5. Innoc. P. Si qua mulier — diffiniuit. C. XXXV. qu. 10. c. 5. Palea. Ans. 10, 67 (68).
 6. Ex C. Arelat. Ne quisquam amplius — concubinam. Burch. 9, 23. Ivo Decr. 8, 161. Ans. 10, 4.
 7. Ex dictis Augustini. Quale est et illud — licebit. Burch. 9, 16. Ivo Decr. 8, 154.
 8. Item ex Nouell. Iustin. Si mulier post mortem — erit. Ivo Decr. 16, 125. 8, 273. Pan. 6, 65. Coll. tr. P. 104 (3, 5).
 9. Item ex eisdem. Mulier quae ad secundas — utatur. Ivo Decr. 8, 273. 16, 127. Coll. tr. P. 105 (3, 16). 72 (3, 29).

Concilium Lateran.

3. = O. 1, 27. R. 12, 3. C. I. 6 (5, 6).
 19. = O. 13. R. 12, 11. C. I. 3 (3, 4).

Das Material dieses Zuwachses vertheilt sich so, dass allein 175 capita Gratianischen Ursprungs¹, und von diesen 95 auf Burchard — 71 davon stehen auch in Ivos Dekret — zurückzuführen sind, während zwei in Ivos Dekret, eine

¹⁾ Von Papstn röhren her:

Leo I. (440—60.)	Ja. 1246	59, 13	Paschal. I. (817—21.)
Ja. 411 32, 7		49 27, 5	Ja. 2557 42, 4
— 31, 13	1307	20, 13	Nicol. (858—67.)
412 29, un.	1629	49, 1	Ja. 2812 59, 7
Gelasius (492—96.)	67	20, 16	Paschal. II. (1099—1118.)
Ja. 604 50, 6	1845	42, 5	Ja. 6604 43, 16
? 7, 16	46	34, 2	6605 23, 6
Gregor. I. (590—604.)	1985†	33, 3	Honorius II. (1124—30.)
Ja. 1161 21, 5	86†	33, 7	Ja. 7390a 47, 41
1210 50, 5	C. Roman.	1, 16	Innoc. II. (1130—43.)
41 44, 2	Martin. I. (649—53.)		C. Lat. II. c. 29 27, 4
43 43, 5	Ja. 2077a	33, 4